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VaSe z6kaznicke 6islo: 5100307534

FAKTURA

RF1 72630750SK
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Fakturovan6 celkom

obdobie pre vsetky odbern€ miesta

peiaZnfch prostriedkov na [6etVSE a.s.
nia, zaslania zmluvnej pokuty, alebo poslqtnutia sluZby

v takomto poradi
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obec Strdner pod Tatrami
Strdne pod -fatrami 

2

059 76 Strdne pod Tatrami

183,54

5,00

188,54

f2s0110367 
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--- Obdobie: 01.10.2016 - 31.

Elektrina

Poplatok za upomienku

Rozpis preddavkovich platieb na

Upozornenie pre
- Faktfra ie uhradene diom
- V pripade vyfdtovania Iroku z

bude VaSa nasledujIca platba
1 neuhraden6 [rolq z

Poradov6 dlslo faktury

Datum splatnosti

Daturn dodania

D6turn vyhotovenia

Spdsr:b fhrady

Mena

Fakturovan6 celkom 188,54
Uhraden6 platby 0,00

K UHRADE 188,54

Ing. Stanislav KLrndr6t
Vedfci fseku Korpordtni zeRaznici
Vlichodoslovenska energetika a.s.

7293006033

25.11.20',lti

31 10 2016

11 .11 .2016

Ptikazna Uhradu SEPA

EUIt

ZAPLATTE SVOJU FAICURU
POHODLNEJSIE

NAEITAJTE PREDVYPLNI
'\ K6DPAY \ SnplnroeruY \'-F A -7 PRir(Az "7

Jfl
Platbu neuhr5dzajte, al< platite cez banl<ovd inkaso
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Tla6ovf doklad: 1 101 818748

Pri Uhrade uvddzajte

INVOICE by square PAY by square

Bankovd spojenie: ING Bank N V poboika zahranidnej banky

IBAN: sK30 7300 0000 0090 0004 0409

BIC: INGB SKBX

6 tilu: 9000040409/7300

Linka VSE 08s0'123 333

info@vse sk
M VSe SK

DodSvatel:

Vychodostovensk6 enercetika a.s., Mlynskd 31, 042 91 KoSice

Obchodnti fegisterOkresn6ho sodu KoSice l, opdiel Sa, vloika 16284/
ldo: 44483767 Dta: 2022730457 t6 DPH: 

1K2022730457



e1"" O

n
U

innogy

Produkt: KLASIK lvlidi

PARTNER

Distribuqna sadzba: X3-C2-
EL
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FAKTURA

Odberatel': Obec Strane pod Taframi

Odbern6 miesto: 483748 - Strene pod Tatrami 9000, 059 76 Strene pod Tatrami

EIC:242VS00000578178

Vyhodnotenie vykonu

1,216 kW
1,850 A

25,000 A
25.000 A

-
E

--

MAX 24h
MAX 24h
DohodnutS rezervovan6 kapacitq
Maxim6lna rezervovanS kapacitq

Vyhodnotenie 0dinnika

Tg fi (CP1) = 26,00 t-I tzZoo -- 0,21s iCos fi = 0,e8)
Tgfi (CP2) = 58,00 I 287,00= 0,202 (Cosfi =0,98)
Tg fi (CP3) = 27 ,00 / 1 e3,00 = 0,1 40 (Cos fi = 0,99)
ZAvdzn6 hodnota [dinnika Cos fi = 0.95

Elektromer Tarifa

Obdobie: 01.10.2016 - 31.10.2t
11862943 Cinnf odber ST
11862943 einnf odberW
11862943 Cinnf odber NT
11862s43 Jalo\^i odberST (CP1)

Poeiat. stav Koned. stav Rozdiel Nd$obitel' Nameran6

P1)
P2)

4463,00
3258,00

975,00
747,00
621,O0
190,00

6,00

4585,00
3545,00
1 168,00
773,00
679,00
217,00

6,00

122,00
287,00
193,00
26,00

122,00 1,00000
287,00 1,00000
1 93,00 1,00000
26,00 1,00000

122,00
287,00
1 93,00
26,00
58,00
27,00

0,00

lMnozstvo MJ

k\ /h
k\ /h
k\ /ir
kVArh

11862943 Jalow odberVT (CP2)
11862s43 Jatow odber NTI (CP3)
11862943 Jalova dodavka P4

58,00
27,00

0,00

1,00000
1,00000
1,00000

58 00
27 00
000

kVArh
kVArh
kVArh

EURFakturovan6 polozky

Silov6 elektrina
St6la platba za odbern6 miesto
S^^frahn6.lri

Odvod do Nerodn6ho iadrov6ho fondu

Tatifa za syst6mov6 sluZby
fatifa za prevddzkovanie syst6rlu

Iati'faza pristup do distribudnej 9(stavy - platba za vykon
f atifaza distribUciu elektriny vr6!ane prenosu eleKriny
Tatila za diskibu6n6 straty

602,000

602,000
602,000
602,000

25,000
602,000
602,000
602,000

EUR / MJ

0,06529000

k\ /h 0,00132000
k\ /h 0,00705000
k\ /h 0,02290000

A 0,58500000
k\ /h 0,03890000
k\ ih 0,00720400
k\ /h 0,00321000
Elektrina (bez DPH 20 %)

39,30
5,00
0,79
a)4

13,79

14,63

4,34
1,93

107,44
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Tladovy doklad: 1 101 818748

DodAvatel:

Vychodoslovenskd energetika a s , l\4lynski 31, 042 gl Kosice

obchodny registef okresn6ho sidu Kosice l, 9ddiel sa, vlo:ka 1 6284"/

Eo: 4 4 4837 67 Dta; 20227 30 4s7 rd DPH: $K20227304s7

Bankov6 spojenie: ING Bank N V pobodka zahranionej banky

IBAN: SK30 7300 0000 0090 0004 0409

BIC: INGB SKBX

a [e{ur 9000040409/7300

Linka VsE 0850 123 333

info@vse sk
w vse sK
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PARTNER

sadzba: X3-C2-
r@I-
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Odberatel': Obec Strane pod Tatrami

Odbern6 miesto:464186 - Str6nB pod Tatrami 8,059 76 Strane pod Tatrami

EIC: 242VS0000042215U

MJVyhodnotenie vikonu
MAX 24h 0,076 kW
MAX 24h 0,120 A
Dohodn ut5 rezervovanA kapacitei
Maxim6lna rezervovan6 kapacita

FAKTURA

60,000 A
60,000 A
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-=
-O
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-
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Vyhodnotenie f6innika

Elektromer Tarifa

Obdobie: 01.10-2016 - 31.10

Po6iat. stav Koned. stav Rozdf;el Nesobitel' Nameran6 Udaie MJ

1 1 864038 einny odber ST
1 1 864038 Cinnii odber W
1 1 864038 Cinnli odber NT
1 1 864038 Jalow odber ST (CP1 )
11864038 Jalow odberVT (CP2)
1 1864038 Jaloi4i odber NT (CP3)
1 1 864038 Jalova dodavka 24

Fakturovan6 poloZky

P1)
P2)

457,00
517,00
258,00
111,00
1 19,00
67,00

6,00

464,00
535,00
271,00
1 16,00
133,00
77,00

6,00

7,00
18,00
13,00
5,00

14,00
10,00
0,00

7,00
18,00
13,00
5,00

14,00
10,00
0,00

1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000

k\ /h
k\ /il
k\ ftl
kVArh
kVArh
kVArh
kVArh

EUR

7,00
18,00
13,00

5,00
14,00
10,00

0,00

Mnozstvo MJ EUR / MJ

SilovA elektrina VT
Silove elektrina NT
S sto
S
T
T st6Tu

farilaza pristup do distribu6nej qustavy - platba za vykon
f atilaza distribIciu elektriny vretane prenosu elektriny
f atita za distribudn6 straty
Odvod do Nerodn6ho jadrov6ho Iondu

25,000
13,000

0,06926000
0,04733000

0,001 32000
0,00705000
0,02290000

0,58500000
0,03890000
0,00720400
0,00321 000

k!ryh
k\ /h

1,73
0,62
5,00
0,05
0,27
0,87

35,1 0
1,48
0,27
0,12

45,51

38,000 klvlr
38,000 k!\41
38,000 k\ /h

60,000 A
38,000 k\ /h
38,000 k\ /h
38,000 k\ /h

Elektrina (bez DPH 20 %)
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TladoW doklad: 1 101 818748

Dod6vatef:

Vychodoslovensk6 energelika a.s., lvllynsk6 31, 042 91 Kosice

Obchodny fegisterOkresn6ho sidu KoSice l, qddiel Sa, vlozka 16281r'

tdo.. 44483767 Dtb..2o22i3o4s7 16 DpH: 
$K2022730457

Bankov6 spojenie: ING Bank N V pobo6ka zahranianej banky

IBAN: SK30 7300 0000 0090 0004 0409

BIC: INGB SKBX

6 r'itlu: 9000040409/7300

Linka VSE 0850 123 333

info@vse sk
M VSe SK


